

**Jual Ejendomme ApS**

**Industrivej 14  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 27 35 97 28**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/04 2017

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jual Ejendomme ApS  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 35 97 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 142.797, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.249.699.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.961</b>	<b>525.398</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(236.239)	(219.110)
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>300.722</b>	<b>306.288</b>
Finansielle indtægter	2	0	164
Finansielle omkostninger	3	(117.653)	(122.223)
<b>Resultat før skat</b>		<b>183.069</b>	<b>184.229</b>
Skat af årets resultat	4	(40.272)	(43.830)
<b>Årets resultat</b>		<b>142.797</b>	<b>140.399</b>
Foreslået udbytte		142.797	140.399
Overført til reserve for opskrivninger		(22.094)	(22.094)
Overført resultat		22.094	22.094
		<b>142.797</b>	<b>140.399</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.430.613	5.651.102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.430.613</u>	<u>5.651.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.430.613</u>	<u>5.651.102</u>
Andre tilgodehavender		3.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>200.508</u>	<u>146.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>203.508</u>	<u>146.867</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.634.121</u>	<u>5.797.969</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Vedtægtsmæssige reserver		811.948	834.042
Overført resultat		169.954	147.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		142.797	140.399
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.249.699</u></b>	<b><u>1.247.301</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	341.559	349.797
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>341.559</u></b>	<b><u>349.797</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.873.428	3.124.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.873.428</u></b>	<b><u>3.124.941</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	251.513	246.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.880	725.265
Selskabsskat		48.510	48.457
Anden gæld		74.532	55.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.169.435</u></b>	<b><u>1.075.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.042.863</u></b>	<b><u>4.200.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.634.121</u></b>	<b><u>5.797.969</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Vedtægts- mæssige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	834.042	147.860	140.399	1.247.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(140.399)	(140.399)
Årets resultat	0	(22.094)	22.094	142.797	142.797
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>811.948</b>	<b>169.954</b>	<b>142.797</b>	<b>1.249.699</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af koncernens grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling i ejendomsmarkedet. Baseret på forventningerne til den nuværende og fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og derfor er der ikke foretaget nedskrivninger i regnskabsåret. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien af grunde og bygninger i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	164
	<u>0</u>	<u>164</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.158	15.958
Andre finansielle omkostninger	96.495	106.265
	<u>117.653</u>	<u>122.223</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.510	48.457
Årets udskudte skat	(8.238)	(4.627)
	<u>40.272</u>	<u>43.830</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2016	5.491.788
Tilgang i årets løb	15.750
Kostpris 31. december 2016	<u>5.507.538</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>1.267.561</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.267.561</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.108.247
Årets afskrivninger	<u>236.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.344.486</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.430.613</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	<u>341.559</u>	<u>349.797</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>341.559</u></b>	<b><u>349.797</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>341.559</u>	<u>349.797</u>
	<b><u>341.559</u></b>	<b><u>349.797</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.371.433	3.124.941	251.513	1.810.036
	<b>3.371.433</b>	<b>3.124.941</b>	<b>251.513</b>	<b>1.810.036</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.125, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 5.431.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Øvrige nærtstående parter

Jual A/S, Juelsminde, Danmark  
AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark  
Jual Solar A/S, Juelsminde, Danmark  
Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark  
Jual Group A/S, Juelsminde Danmark  
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. China  
Perform A/S, Daugård, Danmark  
Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark  
Bank Thomsen Holding ApS, Horsens, Danmark  
Floutrup Holding ApS, Juelsminde, Danmark

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jual Group A/S